CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar

Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasrapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 484/2023

  Autoria: Letícia Corrêa da Silva Martins [Sessão Ordinária: 06/09/2023

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapuí, juntamente com O

setor competente desta municipalidade a possibilidade de realizar com

urgência a limpeza do Lago do Luzardo, no Bairro Cruzeiro do Sul.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois as margens do lago se encontram

com excesso de mato, trazendo um aspecto sujo em péssimas condições

de conservação. Vale ressaltar que essa demanda já vem sendo

solicitada ao setor competente há algum tempo pelos nobres edis.

Sala das Sessões

Em, 04 de Setembro de 20283.

orrêa da Silva Martins

Vereadora
Letícia

DEFERIDO

Câmara Municipal de Sarapuí

Em 06 / det / m025

ara

<“ Presidente